[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___04.09.2020________ №  ______770-п______________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района №95-п

от 10.02.2020 г. «О принятии решения о подготовке и

реализации бюджетных инвестиций в

объекты муниципальной собственности

администрации Новосергиевского района

   В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новосергиевского района от 10.09.2014  №693-п «Об утверждении порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Новосергиевского района Оренбургской области», во исполнение Муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Новосергиевского района на 2020 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Новосергиевского района от 22.10.2018  №872-п (с изм. от 31.12.2019    №1287-п), ввиду формирования начальной цены исходя из текущих коммерческих предложений:

   1. Изложить строки 19, 20 приложения к постановлению администрации Новосергиевского района от 10.02.2020 №95-п в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативным  вопросам Попова Ю.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации района                                                              А.Д. Лыков
Разослано: Попову Ю.И., Поповой Л.И., Кривошеевой И.И., Филимоновой Н.В., орготделу, прокурору.
	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от                     №

Объект недвижимого имущества муниципальной собственности администрации Новосергиевского района, приобретаемый за счет бюджетных инвестиций
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Направление инвестирования
	Мощность объекта
	Наименование главного распорядителя, заказчика
	Предполагаемая (предельная) стоимость приобретения объекта капитального строительства
	Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций

	19
	Жилое помещение для отдельных категорий граждан
	Приобретение
	46,5
	Администрация Новосергиевского района
	1 564 611,08
	1 502 383,85

	20
	Жилое помещение для отдельных категорий граждан
	Приобретение
	55,5
	Администрация Новосергиевского района
	1 867 439,03
	1 820 400,00